

Łódź, dnia 11 kwietnia 2007 r.

Pan
dr Jerzy Kropiwnicki
Prezydent Miasta Łodzi

Maciej Rakowski
radny Rady Miejskiej w Łodzi

INTERPELACJA

forma i język niniejszej interpelacji są zabiegiem celowym zmierzającym do podkreślenia wagi problemu.

Szanowny Panie Prezydencie!

Czy odpowiada Panu sytuacja, w której jako Prezydent Miasta Łodzi jest Pan jednocześnie włodarzem „Grodu Psich Gówien”?

Czy zdaje Pan sobie sprawę, że na każdym z łódzkich trawników zalegają setki psich kup? Czy wie Pan, że leżą one tam tak długo, aż nie rozłożą się w sposób naturalny? Czy jest Pan świadom, że większość normalnych ludzi widok taki i odór przyprawiają o mdłości? Czy my - Łodzianie musimy na każdym kroku oglądać takie obrzydlistwa? Czy musimy czuć ten smród? Czy takim widokiem musimy raczyć odwiedzających nas gości?

Czy zdaje Pan sobie sprawę z tego, że w naszym mieście można psa wyprowadzić po prostu na chodnik przed kamienicę i może on tam zwyczajnie nasrać na ten chodnik przy absolutnej bierności przechodniów i funkcjonariuszy właściwych służb?

Nie zgadzam się, by ~~ten~~, kto psim gównem zanieczyszcza moje Miasto był taktowany z bezgraniczną pobłażliwością przez właściwe służby, by w przypadku ewentualnej interwencji osobnik umieszczający psie kupy na trawnikach i chodnikach był jedynie pouczony, że nie należy tak robić.

Pytam zatem:

- ile osób zostało w roku 2006 ukaranych za zanieczyszczanie Miasta psimi kupami? Ile pouczono? W ilu przypadkach interweniowała Straż Miejska? W ilu Policja?
- czy nadal obowiązuje dyspozycja – byłego już na szczęście – Wiceprezydenta Karola Chądzyńskiego, by interwencja Staży Miejskiej w takich przypadkach ograniczała się jedynie do pouczenia?
- czy nadal trwa Pan w przekonaniu, że zanieczyszczanie Miasta psimi odchodami nie podlega karze (pogląd taki wyrażony został w odpowiedzi na interpelację, którą złożyłem w zeszłej kadencji), czy też Pańscy urzędnicy dostrzegli już, że istnieje art. 145 kodeksu wykroczeń?
- czy wierzy Pan, że bez karania sprawców wykroczeń da się w znaczący sposób ograniczyć obsrywanie Łodzi przez psy?

Maciej Rakowski
Rakowski